
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Segunda-Feira, 27 de Setembro de 2021                                                                                Edição Nº: 2347 
 
 
  
   

1 

 

EXTRATO DO DECIMO TERMO ADITIVO CONTRATUAL 
PARA RECOMPOSIÇÃO DE PREÇOS 

 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 95/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2020 
 
 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 
COMBUSTÍVEIS TIPO DIESEL-S10, GASOLINA E ETANOL, 
DESTINADOS À MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS 
PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS. 
 
CONTRATADO: PILAR COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS 
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 76.987.106/0001-92 
 
RECOMPOSIÇÃO DE PREÇOS: 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
 
 
13       
02.001.04.122.0200.2002.3.3.90.30.00.00  1000 
41       
03.003.04.122.0300.2007.3.3.90.30.00.00  1000 
68       
03.005.04.122.0300.2122.3.3.90.30.00.00  1000 
119       
05.010.15.452.1501.2015.3.3.90.30.00.00  1000 
175       
06.004.12.361.1201.2026.3.3.90.30.00.00  1103 
176       
06.004.12.361.1201.2026.3.3.90.30.00.00  1104 
183       
06.004.12.361.1201.2027.3.3.90.30.00.00  31117 
186                    
06.004.12.361.1201.2028.3.3.90.30.00.00  31118 
189       
06.004.12.361.1201.2030.3.3.90.30.00.00  1107 
196       
06.004.12.361.1201.2031.3.3.90.30.00.00  1000 
197       
06.004.12.361.1201.2031.3.3.90.30.00.00  1103 
198       
06.004.12.361.1201.2031.3.3.90.30.00.00  1104 
266       
07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.30.00.00  1000 
267       
07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.30.00.00  1303 
305       
08.001.08.122.3201.2045.3.3.90.30.00.00  1000 
335       
08.002.08.244.0803.2168.3.3.90.30.00.00  934 
339       

08.002.08.244.0803.2175.3.3.90.30.00.00  934 
345       
08.002.08.244.0803.2193.3.3.90.30.00.00  934 
348      
08.002.08.244.0803.2194.3.3.90.30.00.00  934 
367      
09.001.20.608.3101.2057.3.3.90.30.00.00  1000 
375                    
09.001.20.608.3101.2057.3.3.90.30.00.00  1000 
384       
11.001.26.782.3501.2018.3.3.90.30.00.00  1000 
385       
11.001.26.782.3501.2018.3.3.90.30.00.00  1504 
386       
11.001.26.782.3501.2018.3.3.90.30.00.00  1512 
408       
12.001.27.813.3401.2034.3.3.90.30.00.00  1000 
 
Grandes Rios, 28 de setembro de 2021. 
 
 

 
 
 

Antonio Ribeiro da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
DECRETO Nº. 195/2021 

 
 
“SÚMULA: Exonera Funcionário Público Municipal.” 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, No Estado do 
Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas em Lei, resolve: 
 
Art. 1º. – Fica EXONERADO do Quadro de Servidores do 
Município de Grandes Rios, a partir de 07/09/2021 do Cargo de 
PROFESSOR ENSINO BÁSICO, a Servidora Público Municipal 
Srª. LAILA DE LABIOS GUIMARAES OLIVEIRA, portador da 
Cédula de Identidade RG. Nº 4.284.771-2 SSP/PR. 
 
 
Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, 
no Estado do Paraná, aos 27 dias do mês de Setembro de 2021. 
 
 
 
 
 
 

________________________________ 
Antônio Ribeiro da Silva 

Prefeito Municipal 
 

 

Item Saldo Atual 
Unidade 

Descrição 
Valor 

Anterior 
Valor 

Aditivado 

 
02 
 

13.064,0954 
 

Litros 
GASOLINA 

COMUM 
 

R$ 5,85 
 

R$ 5,94 

03 92.791.9809 

Litros ÓLEO 
DIESEL 

S10 
R$ 4,61 R$ 4,70 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/09/2021 às 21:06:51

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-09-27T21:06:51-0300




